Por lo cual se le adjudica el contrato para la ejecución de la obra “Construcción de calle con concreto en el 
municipio de Irapuato, Gto., Localidad Irapuato, en la colonia La Ganadera, calle Rinoceronte 

(tramo: de la calle Toril a Cebú)”, de esta ciudad. Considerando en su propuesta un monto de 
$3,979,592.49 (tres millones novecientos setenta y nueve mil quinientos noventa y dos pesos 

49/100 M.N) incluido el I.V.A. y un plazo de ejecución de 75 días naturales, teniendo como fecha probable 

de inicio y término del 13 de febrero al 27 de abril del 2024. 

El contrato deberá ser firmado por las partes dentro de los 05 (cinco) días hábiles siguientes a la fecha de